CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.PR.S. 23/05/1997 n° 149)

DETERMINA DIRIGENZIALE N. M4 pEL 2} A4 Loty
Oggetto: C.L.G. ZAF11B8F12 - Fornitura di pezzi speciali e di tubazioni in acciaio — Liquidazione fattura

alla Ditta Soc. Art. Caracciolo Basilio & c..

L’anno duemilaquattordici il giorno\%ﬁgﬁ@gﬁrz{c&ﬁhese di Mxﬁj@(&?ﬂ%ﬁ presso la sede del Consorzio di
Bonifica 9 Catania

IL DIRIGENTE AREA TECNICA
VISTA la legge regionale 25 maggiol995, n, 45 e successive modifiche e d integrazioni,
VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed approvato dalia
Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mnw.ii.;
VISTA la nota dell’ Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21 dicembre 2009, con
la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13 novembre 2009 che esprime
parere favorevole all’approvazione della delibera consortile n. 142 del 17 settembre 2008 concernente
modifiche allo Statuto del Consorzio;
VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;
CONSIDERATO che per la manutenzione ordinaria e straordinaria delle reti irrigue consortili, sono
necessarie sostituzioni di tratti di tubazione con parti speciali in acciaio;
CONSIDERATO che per pregnanti motivi di urgenza connessi alla immediata necessitad di procedere, in
corso di stagione irrigua, alla riparazione di tubazioni della rete irrigua consortile e consentire la ripresa
dell’esercizio irriguo alle relative utenze sottese, & stata contattata la ditta Caracciolo Basilio & .,
specializzata nel settore e gia fornitrice della stessa tipologia di materiale nei precedenti anni e disponibile
alla fornitura di pezzi speciali occorrenti;
VISTA la scheda di intervento n. 18/2014, debitamente autorizzata dalla Direzione delfl’Ente, per un importo
di € 28.508,00 oltre IVA;
CONSIDERATO che parte della fornitura dei pezzi speciali di che trattasi & stata regolarmente effettuata;
VISTA la fattura n. 21 del 16/07/2014 della ditta Caracciolo Basilio & c., debitamente liquidata dai
Responsabili del Settore manutenzione dell’Area Tecnica di questo Consorzio, relativa alla predetta
fornitura, di un importo pari ad € 17.304,18 I.V.A. compresa;
VISTA la dichiarazione sostitutiva di certificazione sulla regolaritd contributiva, a firma del legale
rappresentante della Ditta in argomento, assunta al protocollo dell’Ente in data 18/11/2014 al n. 8626;
RITENUTO pertanto di poter procedere al pagamento della superiore somma;
VISTO il bilancio di previsione dell’esercizio 2014 - riformulazione — adottato con delibera n. 7 del
23/01/2014, approvato con D.D.G. n. 517 del 14 marzo 2014 da parte del competente Assessorato Regionale
dell’ Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca Meditetranea;
VISTO Pimpegno di spesa gia assunto al n. 360 dal competente settore Ragioneria;

DETERMINA

-DI LIQUIDARE, per i motivi esposti in premessa, alla Ditta Soc. Art. Caracciolo Basilio & ¢., via Etnea,
162, 96013 Carlentini (SR), — Cod. Fisc. ¢ P. IVA 00106230899, la fattura n. 21 del 16/07/2014
dell’ importo di € 17.304,18 IVA compresa;




- DI DARE mandato al competente Settore Ragioneria di procedere alla superiore liquidazione mediante
bonifico bancario presso UNICREDIT - IBAN: IT 03 C 02008 84722 000300112816.
La spesa complessiva di € 17.304,18,00 IVA compresa fara carico al capitolo 8200 del bilancio di

previsione dell’esercizio in corso.

IL DIRIGENTE AREA TECNICA
F.to Dott. Ing. Massimo Paterna

Certificato di pubblicazione ‘
Si certifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata all’ Albo consorziale dalﬁg/ % al

Catania, Hi

E copia conforme all’originale.

Catania, 1i

La determina ¢ pubblicata sul sito istituzionale del committente www.consorziobonifica9ct.it




